Offizielles Ergebnis des 125 Stundenlaufes T ms“"wnm
Warnemiunde-Kustenwald, Donnerstag, 22. August 2019
h—

Platz St-Nr Name Jg. Verein Runden Einlaufzeit Meter
1 12 Welenz, Arne 68 TC Fiko Rostock 8 0:58:59 16.276
2 45 Schielke, Guido 77 RostockRunningCrew 8 0:59:22 16.171
3 71 Kunze, Marcus 82 1. LAV Rostock 8 0:59:45 16.067
4 13  Wollny, Holger 72 TC Fiko Rostock 8 0:59:52 16.036
5 27 Heidemann,Stefan 83 RostockRunningCrew 8 1:02:08 15.451
6 52 Schulz, Andreas 75 RostockRunningCrew 7 0:59:18 14.165
7 50 Folk, Andreas 83 RostockRunningCrew 7 1:02:16 13.490
8 2 Vendt, Andreas 72 Rostock 7 1:02:29 13.444
9 69 Bauch, Birger 67 Rostock 6 0:56:00 12.857
10 58 Masannek, Christoph 85 RostockRunningCrew 6 0:56:12 12.811
11 37 Jelinek, Ingo 66 SV Warnemiinde 6 0:56:46 12.683
12 42 Wagner. Thilo 75 Schweder Hasen 6 0:57:27 12.533
13 68 Buhlmann, Britta 93 Rostock 6 0:58:04 12.400
14 65 Fiedler, Ralf 62 Diedrichshagen 6 0:59:04 12.190
15 16 GroRe-Freese, Dorit 77 Rostock 6 1:00:24 11.921
16 24  Starck, Birgit 66 TC Fiko Rostock 6 1:00:43 11.858
17 51 Wahlster, Thomas 80 RostockRunningCrew 6 1:01:48 11.650
18 36 Jelinek, Kerstin 69 SV Warnemiinde 6 1:02:42 11.483
19 70 GieBler, Michaela 80 Doberaner SV 6 1:03:01 11.426
20 38 Herpel, Kathleen 77 OB Nienhagen 6 1:04:31 11.160
21 4  Thurecht, Simone 68 TriSport Wurzen 6 1:05:16 11.032
22 30 Michaelis, Gerlind 62 DAV Rostock 5 0:56:00 10.714
23 20 Eichler, Gerd 59 SV Warnemiinde 5 0:56:46 10.570
24 33 Harz, Rene 75 SV Warnemiinde 5 0:56:46 10.570
25 66 Kunze, Steffi 60 1. LAV Rostock 5 0:56:46 10.570
26 10 Kapust, Manfred 56 Rostock 5 0:57:23 10.456
27 11 Ross, Petra 65 SV Warnemiinde 5 0:58:49 10.201
28 55 Harz, Olaf 48 Warneminde 5 1:00:59 9.839
29 17 Knischka, Michael 50 Sievershagen 5 1:01:32 9.751
30 34 Duda, Claudia 75 Warneminde 5 1:02:06 9.662
31 28 Voigt, Jurgen 38 1. LAV Rostock 4 0:57:51 8.297



Ergebnis des Halbstundenlaufes

Platz St-Nr Name
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5
63
1
54
64
29
49
14
22
23
60
67
32
41
46
43
47
48
59
44
40
62
61
15
57
35
18
6
53
31
21
8
7
39

Hermann, Hanjo
Blodow, Martin
JanRen, Karsten
Garbe, David
Méller, Olaf
Baumert, Bettina
Joachim, Christian
Radtke, Ringo
Schulz, Ralf-Rainer
Behrend, Peter
Harms, Thomas
Brumshagen, Jan
Elstner, Frank
Grewe, Kathrin
Rusch, Janine
Volske, Jorg
Fietz, Maria
Herberg, Sven
Baade, Cindy
Volkmann, Steffi
Grewe, Lena
Schulz, Catherina
Kluge, Wolfgang
Blanke, Silke
Schramm, Frank
Nickel, Matthias
Kretschmar, Luis
Schwarck, Ramona
Meyer. Thomas
Michaelis, Gerd
Herberg, Grit
Keipke, Anna
Schroder, Katja
Grewe, Liza
Petzold, Mandy
Schulz, Ulrike

Ja.
61
86
71
84
62
70
75
69
54
51
65
68
80
79
89
54
88
66
85
82
2004
80
49
64
58
83
2008
72
64
61
68
94
87
2008
78
63

Wertung Halbstundenlauf ab 26 Min bzw. Kinder unter 14

Verein

LSV Gustrow
RostockRunningCrew
Rostock
RostockRunningCrew
Sanitz

Thulendorf

LG Ostsee Kihlungsborn
1. LAV Rostock

1. LAV Rostock

TC Fiko Rostock
Rostock

City Sport Rostock
SG Fiko Rostock
Wittenbeck
RostockRunningCrew
Rostock
RostockRunningCrew
Rostock
RostockRunningCrew
RostockRunningCrew
Wittenbeck
RostockRunningCrew
Warneminde

1. LAV Rostock

1. LAV Rostock
Gustrow
RostockRunningCrew
LSV Gustrow
Elmenhorst

DAV Rostock
Rostock

Rostock

Rostock

Wittenbeck

Rostock

Rostock

Runden
4
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Einlaufzeit
0:33:16
0:33:28
0:33:34
0:35:45
0:35:45
0:28:50
0:29:06
0:29:39
0:29:39
0:29:59
0:29:59
0:29:59
0:30:22
0:30:31
0:30:50
0:30:53
0:31:00
0:31:01
0:31:17
0:31:22
0:31:30
0:31:30
0:32:06
0:42:59
0:32:21
0:32:51
0:34:07
0:34:10
0:35:01
0:35:45
0:36:35
0:38:11
0:38:22
0:38:55
0:40:56
0:29:34

Meter
7.214
7.171
7.150
6.713
6.713
6.243
6.186
6.071
6.071
6.003
6.003
6.003
5.928
5.898
5.838
5.828
5.806
5.803
5.754
5.739
5.714
5.714
5.607
5.584
5.564
5.479
5.276
5.268
5.140
5.035
4.920
4.714
4.692
4.625
4.397
4.059



	Lauf125

